8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 096/201 8/CSE, DE 10 DE SETEMBRO DE 201 8

('

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO. no uso das
atribuições legais, e tendo em vista os termos do MEM 20/CCGRI/CSE/201 8,

RESOLVE

DISPENSAR, a pedido, a partir de 01/08/2018, o acadêmico Henrique Martins

da Silveira (16101746) da função de representante discente do Curso de Graduação em

Relações Internacionais junto ao Conselho de Unidade do Centro Socioeconómico

Prof. l
Diretor do Ce: 10 Socio lõmico